Нотариусу г. Санкт-Петербурга

Ивановой М.С.

от Васильевой Инны Сергеевны,

проживающей по адресу:

г. Санкт-Петернбург,

ул. Белинского, д. 11, кв. 16,

являющейся опекуном недееспособного

Уткина Олега Анатольевича

Заявление

о принятии наследства и выдаче свидетельства о праве на наследство

20 октября 2017 года умер Уткин Анатолий Александрович, проживавший по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Малышева, д. 25, кв. 12.

Наследниками являются:

сын - Уткин Олег Анатольевич, проживающий по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Белинского, д. 10, кв. 16, признанный недееспособным на основании решения Кировского районного суда города Санкт-Петербург от 12 декабря 1995 года, опекуном которого являюсь я, что подтверждается удостоверением, выданным отделом опеки и попечительства города Екатеринбурга 1 февраля 1996 г. N 254399;

мать - Уткина Елена Львовна, проживающая по одному адресу с наследодателем;.

отец - Уткин Александр Леонидович, проживающий там же.

Наследство заключается в доле в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью "Стимул" в г. Санкт-Петербург, размером 20%, действительной стоимостью 120000 (сто двадцать тысяч) рублей.

Настоящим заявлением наследство я за своего подопечного принимаю и прошу выдать свидетельство о праве на наследство.

Других наследников первой очереди, наследников по праву представления, а также нетрудоспособных лиц, которые находились бы на иждивении наследодателя не менее одного года до его смерти, не имеется.

Десятое ноября две тысячи семнадцатого года.

Действующая за недееспособного Уткина Олега Анатольевича Васильева Инна Сергеевна

(Подпись Васильевой Инны Сергеевны):